Oferente 2

Oferente 2

3. Experiencia específica: (Demostrar experiencia en

ejecución de mínimo dos (2) y máximo cuatro (4) contratos

de suministro de tiquetes aéreos a destinos nacionales y/o

internacionales cuya sumatoria sea igual o superior a

TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS ($35.000.000)

No presenta soportes de experiencia  - NO CUMPLE
1. WCS: Venta de tiquetes, hospedaje y coordinación de eventos desde el año

2023 hasta octubre de 2025. ($1,159,979,176 en 2025). 2. Patrimonio Natural:

Suministrar tiquetes a aéreos para Patrimonio Natural y para los diferentes